
TOKOZ 113/50 REKORD visací zámek

» ZABEZPEČENÍ » VISACÍ ZÁMKY » Tokoz

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

8.5.2025 02:09
1/1

Kód produktu MP07000-0900 

Record 113/50+ se 6 klíči
• zkušebním ústavem zařazeno do 2. bezpečnostní třídy
dle ČSN EN 1627 a 12320
• motýlkový mechanismus vložky zaručuje spolehlivost v
extrémních klimatických podmínkách (prach, vlhkost,
voda, sníh, …)
• těleso z ocelového výtažku odolává hrubému násilí a s
kalenou spodní stranou je chráněno proti odvrtání
• systém nelze zamknout, pokud oblouk není plně
zasunut do tělesa zámku
• odnímatelný kalený oblouk o 9 mm, oboustranně jištěný
má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a
vypáčení
• maximální odolnost proti vytržení díky osmibodovému
systému držení oblouku
• zvýšená odolnost proti překonání rozpáčením tělesa
zámku ze spodní strany
• speciální jištění vnitřního mechanismu umožňující
použití na vibrujících zařízeních (automobilové přívěsy,
lodě apod.)
• odtokové otvory pro vodu v krycí desce
• nemožnost otevření starým typem klíče i při stejné
uzávěrové kombinaci
• ověřená vysoká životnost (údržba - promazání 1 x
ročně)
• doporučené použití s petlicemi a závorami TOKOZ
povrchová úprava: těleso lakované, oblouk galvanicky
pokovený

Dostupnost sklad SEZAM : více než 50 ks
Dostupné sklad dodavatele: momentálně nedostupné


